平成２０年４月 吉日
　　　　　　　　　様　　　　　　　　　　　　　　　　静原神社　氏子総代

静原神社春祭り　御幸持ちのお願い
ひときわ春めいたころとなりましたがますます御健勝のことと

お慶び申し上げます。

平素より静原神社の運営につき、ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

　さて、春祭りも近づきましたので、お忙しいかとは存じますがご参列ご案内方々ご協力をお願い致したくお願い申し上げます。

記

1. 日　　時　　　平成２０年５月３日（土）午前１１時頃　より

2. 集合場所　　　静原集会所　１１時頃集合
3. 内　　容　　　春祭り参列、その他